

Sprawozdanie
Burmistrza Trzemeszna
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń
i swojej działalności za okres między sesjami
od 12 września 2016 r. do 8 października 2016 r.

Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:

- uchwała Nr XXXV/329/2016 Rady Miejskie Trzemeszna z dnia 14 września 2016 r. o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej w m. Popielewo, zabudowanej punktem skupu zwierząt – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XXXV/330/2016 Rady Miejskie Trzemeszna z dnia 14 września 2016 r. w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego Wojciecha Bąka z Kozłowa – **zrealizowano,**
- uchwała Nr XXXV/331/2016 Rady Miejskie Trzemeszna z dnia 14 września 2016 r. w sprawie nadania pośmiertnie Wojciechowi Bąkowi z Kozłowa Honorowego Obywatelstwa Gminy Trzemeszno – **zrealizowano,**
- uchwała Nr XXXV/332/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/195/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2016-2019 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXV/333/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały NR XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXV/334/2016 Rady Miejskie Trzemeszna z dnia 28 września 2016 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Trzemeszno przez inne osoby niż Gmina Trzemeszno osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXV/335/2016 Rady Miejskie Trzemeszna z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/364/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymiarowych w art. 42 ust 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXV/336/2016 Rady Miejskie Trzemeszna z dnia 28 września 2016 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej Gminy Trzemeszno położonej w Wymysłowie, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 547 o powierzchni 0,0700 ha na rzecz użytkownika wieczystego – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XXXV/337/2016 Rady Miejskie Trzemeszna z dnia 28 września 2016 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej Gminy Trzemeszno położonej na terenie wsi Rudki, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 131 o powierzchni 0,01194 ha na rzecz użytkownika wieczystego – **w trakcie realizacji,**

- uchwała Nr XXXV/338/2016 Rady Miejskie Trzemeszna z dnia 28 września 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej Gminy Trzemeszno położonej na terenie wsi Rudki, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 122 o powierzchni 0,0898 ha – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XXXV/339/2016 Rady Miejskie Trzemeszna z dnia 28 września 2016 r. o przystąpieniu do sporządzenia m.p.z.p. obejmującego część wsi Ostrowite gm. Trzemeszno – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XXXV/340/2016 Rady Miejskie Trzemeszna z dnia 28 września 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości rolnej położonej w Wydartowie na okres 15 lat w trybie bezprzetargowej – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XXXV/341/2016 Rady Miejskie Trzemeszna z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/341/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2016-2019 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXV/342/2016 Rady Miejskie Trzemeszna z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXXV/343/2016 Rady Miejskie Trzemeszna z dnia 28 września 2016 r. w sprawie uchwalenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Trzemesznie – **zrealizowano.**

Wydane zarządzenia:

- zarządzenie Nr 256/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 23 września 2016 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację nadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 257/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 23 września 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży nieruchomości gruntowej – **w trakcie realizacji,**
- zarządzenie Nr 258/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30 września 2016 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej terenu budownictwa mieszkaniowego w sąsiedztwie ul. Staszica – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 259/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 23 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 260/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 października 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu o sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy – **w trakcie realizacji,**
- zarządzenie Nr 261/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 października 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym – **w trakcie realizacji,**

Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.

12 września na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 9 interesantów. Odbyłem robocze rozmowy i narady z m.in. kierownikami referatów RGNK oraz RO Urzędu Miejskiego, sołtysami Kozłowa, Zielenia i Miat, menadżer sportu OSiR. Uczestniczyłem w spotkaniu organizacyjnym przed uroczystościami upamiętniającymi Wojciecha Bąka, które zostały zaplanowane na dzień 8 października. Udzieliłem wywiadu redaktorowi portalu internetowego trzemeszno24info. Byłem na uroczystej Gali V Dni Pracy Organicznej.

13 września w siedzibie PPZ spotkałem się z prezesem Grzegorzem Sobeckim i dyrektorem technicznym Panem Siudakiem. W spotkaniu uczestniczyli pracownicy UM Trzemeszna Tomasz Gorczycki i Michał Michalak. Przyjąłem 2 interesantów. Udzieliłem wywiadu redaktorowi Radia Merkury. Uczestniczyłem w spotkaniu w sprawie rewitalizacji Parku Baba. Byłem na wizji lokalnej na terenie Parku Baba. Wziąłem udział w spotkaniu pracowników referatu RGNK Urzędu Miejskiego Trzemeszna z pracownikami Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Gnieźnie. Spotkałem się z dyrektorem Nieruchomości PKP Poznań Panią Stachowiak. W spotkaniu uczestniczyli pracownicy UM Norbert Dombek i Michał Michalak. Wspólnie dokonaliśmy wizji lokalnej dworca PKP w Trzemesznie oraz działek przy dworcu należących do PKP. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z m.in. dyrektorami OSiR, Domu Kultury, sołtys Wymysłowa, zastępcą komendanta Komisariatu Policji w Trzemesznie.

14 września spotkałem się z przedstawicielem firmy SKANSKA w spotkaniu uczestniczyli Norbert Dombek i Michał Michalak. Po spotkaniu wspólnie dokonaliśmy wizji lokalnej przyszłej ścieżki rowerowej od Paroca do Rudek. Uczestniczyłem w obradach zwołanej w trybie nadzwyczajnym sesji Rady Miejskiej Trzemeszna. Byłem na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. Odbyłem rozmowy, narady i spotkania z m.in. prezesami KS Trzemeszno, MKS Trzemeszno, dyrektorem OSiR, mecenasem Marcinem Leśnym, sołtysiem Ławek.

15 września spotkałem się z sołtysiem sołectwa Zieleń – Bieślin oraz członkami Rady Sołeckiej. W spotkaniu uczestniczył Michał Michalak. Następnie odbyłem naradę z dyrektorem OSiR. W naradzie uczestniczył przewodniczący Rady Miejskiej Trzemeszna. Przyjąłem 4 interesantów. Spotkałem się z dyrektorem regionalnym i dyrektorem zarządzającym firmy Centrum Bezpieczeństwa Informatycznego z Krasnystawu. Odbyłem robocze spotkania z m.in. dyrektorem Gimnazjum, prezesem KS Trzemeszno, sekretarzem gminy i skarbnik gminy.

16 września na dyżurze dla mieszkańców 11 interesantów. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z m.in. dyrektorami OSiR, OPS, SP Nr 1 Trzemeszno, kierownikami referatu RI Urzędu Miejskiego, firmy Handlopex Rzeszów filia Poznań, prezesami Remondis Aqua Trzemeszno i Piastowskiego Banku Spółdzielczego Janikowo, wicekurator oświaty, Kuratorium w Poznaniu, sołtysiem Ławek, właścicielem firmy Kemot. Wziąłem udział w spotkaniu mieszkańców osiedla Nr 1 w Przedszkolu Nr 2 oraz w spotkaniu mieszkańców sołectwa Ławki-Powiadacze w świetlicy wiejskiej w Ławkach. Przed spotkaniem uczestniczyłem w wizji lokalnej w Ławkach.

17 września wziąłem udział w uroczystości 77 rocznicy agresji sowieckiej na Polskę, która odbyła się na cmentarzu parafialnym w Trzemesznie przy obelisku pomordowanych na Wschodzie. Wygłosiłem okolicznościowe przemówienie. W imieniu mieszkańców miasta i gminy Trzemeszno złożyłem wiązankę kwiatów. Wziąłem także udział w części uroczystości patriotycznych w Gnieźnie. Byłem na starcie rajdu rowerowego „Śladami Wojciecha Baka” na Placu Kilińskiego. Organizatorem patriotycznego rajdu było Gimnazjum w Trzemesznie. Byłem jednym ze sponsorów rajdu. Po zakończeniu rajdu rozmawiałem z jego organizatorem Przemysławem Woźnym oraz dyrektorem Sławomirem Kupsiem. Byłem na otwarciu wystawy z cyklu „Kolekcjonerzy w Muzeum”, które miało miejsce w Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie. Byłem na pierwszej połowie meczu piłki nożnej seniorów poznańskiej klasy okręgowej Zjednoczeni Trzemeszno – Wiara Lecha Poznań (2:1). Odbyłem rozmowy z m.in. Komendant Hufca ZHP, wiceprzewodniczącym GKOPWiM, wiceprezesem ZKRPiBWP oraz zastępcą Komisariatu Policji w Trzemesznie, sekretarzem TLKS Zjednoczeni Trzemeszno.

18 września byłem na finałowym Turnieju Piłki Nożnej Sołectw o Puchar Burmistrza Trzemeszna, który odbył się na boisku sportowym w Niewolnie. Przyglądałem się rywalizacji, a na koniec dokonałem dekoracji laureatów. Byłem również na towarzyszącym turniejowi festynie rodzinnym. Udzieliłem wywiadu TVP3 Poznań oraz Radio Gniezno. Odbyłem rozmowy z sołtysiem

Niewolna, przewodniczącym Rady Sołeckiej Niewolna, przewodniczącą Gminnej Rady Kobiet, prezesem TLKS Zjednoczeni, dyrektorem OSiR, prezesami OSP Gołębki, OSP Jastrzębowo. Spotkałem się z Panią poseł Hennie-Kłoska, z którą odbyłem rozmowę. W spotkaniu uczestniczył sołtys Łukasz Zalewski.

20 września byłem na odbiorze sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Sportowej i Wyszyńskiego. Uczestniczyłem w naradzie wewnętrznej pracowników referatów RGNK i RI. Spotkałem się z dyrektorami OSiR oraz SP Nr 1. Prowadziłem naradę w sprawie budowy boiska sportowego w Wydartowie. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem sekretarza gminy i kierownika RO. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z m.in. wójtami Jezior Wielkich, Kiszkowa, burmistrzami Mogilna, Witkova, kierownik Placówki Wsparcia Dziennego. Wziąłem udział w posiedzeniu Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa. Byłem na wizji lokalnej w Kozłowie. Uczestniczyłem w Zebraniu Mieszkańców Osiedla Nr 2 w Trzemesznie. Odbyłem rozmowę z sołtysem i członkami Rady Sołeckiej sołectwa Zieleń – Bieślin. Przyjąłem 7 interesantów.

21 września na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 10 interesantów. Uczestniczyłem w obradach połączonych Komisji Finansowej i Społecznej Rady Miejskiej. Spotkałem się z właścicielem firmy Hil-Gaz. W spotkaniu uczestniczył wiceburmistrz Jankowski. Odbyłem rozmowę z przedstawicielem Ingenis. W spotkaniach uczestniczył kierownik referatu RI. W Rudkach spotkałem się z właścicielem firmy Truck-Serwis Szoszorek. W spotkaniu uczestniczył kierownik Norbert Dombek. Wspólnie dokonaliśmy wizji lokalnej. Odbyłem rozmowę z dyrektorem SP Nr 1 Ewą Balcerzak. Byłem na zebraniu mieszkańców sołectwa Wymysłowa w świetlicy wiejskiej w Wymysłowie,

a później na zebraniu mieszkańców sołectwa Niewolno w świetlicy wiejskiej w Niewolnie.

22 września spotkałem się z prezes Piastowskiego Banku Spółdzielczego w Janikowie oraz z nowym dyrektorem Oddziału Trzemeszno PBS. W spotkaniu uczestniczyli skarbnik gminy i zastępca burmistrza. Później prowadziłem naradę z udziałem m.in. przewodniczącego Rady Miejskiej, prezesa Trzemeszeńskiej Spółdzielni Mieszkaniowej i dyrektora OSiR. Odbyłem roboczą naradę z sekretarzem gminy i kierownikiem RO Urzędu Miejskiego. Byłem na posiedzeniu Komisji Konkursowej w sprawie logo Gminy Trzemeszno. Spotkałem się z autorem kalendarzy i wystaw rysunków o Trzemesznie Panem Zygmuntem Stachowiakiem z Poznania. Odbyłem roboczą rozmowę z zastępcą komendanta Komisariatu policji w Trzemesznie aspirantem Krzysztofem Kaczmarkiem.

23 września odbyłem rozmowę z właścicielem firmy Izotrans Trzemeszno. Przyjąłem 2 interesantów. Byłem na wizji lokalnej na ulicy Kochanowskiego. Obserwowałem ćwiczenia doskonalące grup przeciwpożarowych firmy Paroc na Stadionie Miejskim. Spotkałem się z zastępcą komendanta państwowej Straży Pożarnej w Gnieźnie, komendantem gminnym OSP Trzemeszno, naczelnikiem OSP Trzemeszno, szefem BHP Paroc. Byłem na akcji poboru krwi zorganizowanej przez Stowarzyszenia „Kropelka” przy hali OSiR. Prowadziłem naradę z udziałem pracowników Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego. Odbyłem roboczą rozmowę z dyrektorem Przedszkola Nr 2. Byłem na odbiorze remontu łazienek w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych. Uczestniczyłem w pikniku młodzieży Gimnazjum w Trzemesznie w OW Jutrzenka w Gołębkiach. Byłem na otwarciu wystawy rzeźby autorstwa Jacka Kuranta w Domu Kultury w Trzemesznie, a później na koncercie zdobywcy „Złotej Tarki” zespołu Dixie Team, który odbył się w ramach Dni Wrześniowych. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami OSiR, OPS, ŚDS, Domu Kultury, ZSOiZ oraz Gimnazjum, prezesem „Kropelki”. Udzieliłem wywiadu redaktorowi Gazety Pomorskiej.

24 września byłem na pogrzebie byłego prezesa Trzemeszeńskiego Klubu Abstynenckiego sp. Justyna Krauze. Dokonałem otwarcia II Spartakiady Sołectw i Osiedli Gminy Trzemeszno na boisku sportowym w Niewolnie. Objąłem patronat nad imprezą, której byłem głównym sponsorem. Przyglądałem się rywalizacji, a po jej zakończeniu nagrodziłem laureatów.

26 września na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 17 interesantów. Odbyłem rozmowy i spotkanie z m.in. dyrektorem zarządzającym Centrum Bezpieczeństwa Informatycznego Radosławem Szymaszkim oraz Markiem Ładą z Kancelarii Reprywatyzacyjnej z Gdańska.

27 września w Środowiskowym Domu Samopomocy spotkałem się z kierownik Elwirą Dragon. Wspólnie dokonaliśmy wizji lokalnej pomieszczeń ŚDS. Później w Przedszkolu Nr 2 odbyłem roboczą rozmowę z dyrektorem Lucyną Koszycką. Prowadziłem naradę w sprawie fermy nerek w Wymysłowie z udziałem właścicieli działek, sołtys Wymysłowa, radnego Dalewskiego, przedstawicieli Nadleśnictwa Gołębki, pracowników referatów RGNK i RI. Odbyłem robocze

rozmowy z m.in. prezesem Remondis Aqua Trzemeszno, dyrektorami SP Nr 1 i Domu Kultury, przewodniczącym Zarządu Osiedla Nr 1, kierownikiem Referatu Organizacyjnego, posłem Zbigniewem Dolatą. Byłem na zebraniu mieszkańców sołectwa Kamieniec – Dysiek w świetlicy wiejskiej w Kamieńcu.

28 września odbyłem rozmowy, spotkania i narady robocze z m.in. posłem Zbigniewem Dolatą, starostą Tarczyńską, Nadleśniczym Malakiem, sołtysami Wymysłowa, Zielenia, radnymi Maciołem i Woźnym. Rozmowy te dotyczyły budowy fermy nerek w Wymysłowie oraz dofinansowania Senior-Wigor w Zieleniu. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Wziąłem udział w obradach sesji Rady Miejskiej Trzemeszna. Udzieliłem wywiadów Radio Merkury, Gazecie Pomorskiej, Przemianom, Pałukom, portalowi Trzemeszno.24info.

29 września odbyłem rozmowy z burmistrzami Janikowa, Strzelna, Mogilna, wójtami Jezior Wielkich, Kiszkowa i Mieleszyna. W Starostwie Powiatowym w Gnieźnie odbyłem rozmowę z dyrektorem Haremżą. Wziąłem udział w Zjeździe wójtów, burmistrzów, prezydentów miast i starostów Stowarzyszenia WOKiSS.

30 września byłem na szkoleniu WOKiSS dotyczącym zmian w prawie oświatowym, prawno-organizacyjnych uwarunkowań wspólnej obsługi samorządowych jednostek organizacyjnych (tworzenia tzw. CUW) oraz form współpracy pomiędzy gminami w zakresie realizacji zadań własnych ze szczególnym uwzględnieniem zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi. Byłem na uroczystości przekazania budynku Komendy Powiatowej Policji w Gnieźnie po rozbudowie i modernizacji.

1 października byłem na 11 Balu Budowlańca w OW Jutrzenka w Gołąbkach. Uczestniczyłem w uroczystościach pogrzebowych działacza społecznego znanego dziennikarza, artysty fotografa i gnieźnieńskiego radnego śp. Mirosława Skrzypkowskiego, a później z delegacją Urzędu Miejskiego Trzemeszna i Przewodniczącym Rady Miejskiej Sławomirem Peno wzięłem udział w pogrzebie śp. Jana Wrzeszczańskiego.

2 października byłem na meczu piłki nożnej Wielkopolskiej Ligi Młodzików MKS Trzemeszno – Akademia Reissa Poznań (0:7).

3 października byłem na spotkaniu w sprawie zadania „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze krajowej Nr 15 w miejscowości Trzemeszno w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych – budowa ciągu pieszo-rowerowego od km 151+020 do km 152+585 – strona lewa”, które odbyło się w siedzibie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Poznaniu. Odbyłem roboczą rozmowę z Panią Danutą Baranowską – kierownikiem Zespołu w Wydziale Dróg i Sieci Drogowej Oddziału w Poznaniu. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem kierownika RI oraz asystenta burmistrza ds. społeczno-gospodarczych. Na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Członków Stowarzyszenia Światowid w Małachowie – Szembrowicach reprezentowała mnie sekretarz gminy Edyta Kubiak. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. wójtem Jezior Wielkich, mecenasem Leśnym, Komendantem Powiatowym Policji w Gnieźnie.

4 października przyjąłem 1 interesanta. Odbyłem robocze rozmowy i spotkania z m.in. dyrektorami SP Nr 1, SP Nr 2, OSiR, Domu Kultury, Gimnazjum, wiceburmistrzem Jankowskim, sekretarz Edytą Kubiak Prowadziłem wewnętrzne narady w sprawach Spółdzielni „Razem Być”, projektu Senior Wigor, strefy ekonomicznej. Spotkałem się z zespołem ds. partnerstwa publiczno-prywatnego. Udzieliłem wywiadów tygodnikowi Przemiany i Pałuki oraz portalowi trzemeszno.24info. Na spotkaniu w Starostwie Gnieźnieńskim w sprawie fermy nerek w Wymysłowie reprezentował mnie mój zastępca.

5 października odbyłem rozmowy, narady i spotkania z m.in. wójtami Jezior Wielkich i Orchowa oraz burmistrzem Mogilna, przedsiębiorcą Pawłem Wagnerem oraz zastępcą głównego księgowego Urzędu Miejskiego. Udzieliłem wywiadu redaktor Gazety Pomorskiej. Wziąłem udział w uroczystości otwarcia i poświęcenia nowej sali gimnazjalnej przy Zespole Szkół w Kruchowie. Odbyłem rozmowę z dyrektorem OSiR. W spotkaniu uczestniczył radny Grzegorz Koperski. Odbyłem rozmowy z sołtysami Kruchowa, Ławek, Niewolna oraz przewodniczącą KGW w Kruchowie.

6 października na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 13 interesantów. Odbyłem rozmowy, spotkania i narady z m.in. prezesami ZKRPIBWP, PSD Koło Trzemeszno, Centralnego Bezpieczeństwa Informatycznego, Stowarzyszenia Światowid oraz Spółdzielni Socjalnej „Razem Być”, mecenas Gałęcką, kierownikiem RI, właścicielem CK-W „Magnolia”, sołtysami Mijanowa

i Wymysłowa, a także starostą Beatą Tarczyńską. Na pasowaniu na ucznia w szkole Podstawowej Nr 2 reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Udzieliłem wywiadu portalowi internetowemu trzemeszno.24info.

7 października spotkałem się z członkami Gminnego Komitetu Obrony Pamięci Walk i Męczeństwa. Prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie projektu i budowy drogi dojazdowej do browaru. Odbyłem roboczą rozmowę z kierownikiem i zastępcą kierownika referatu RGNG. Spotkałem się z prezesem i wiceprezesem Trzemeszńskiego Koła Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków. Wspólnie odbyliśmy rozmowę z właścicielem Centrum Konferencyjno-Wypoczynkowego „Magnolia” w Bystrzycy. Odbyłem roboczą naradę z prezesem Stowarzyszenia Światowid, a zarazem prezesem Spółdzielni Socjalnej „Razem Być”. Uczestniczyłem w uroczystości otwarcia Przedszkola Niepublicznego w Wymysłowie. Po uroczystości spotkałem się z dyrektorem i pracownikami Przedszkola oraz dziećmi i ich rodzicami. Odbyłem roboczą rozmowę z sołtys Wymysłowa.

8 października byłem na uroczystościach pogrzebowych śp. Aleksandry wrzeszczańskiej, byłej zastępcy dyrektora Zbiorczej Szkoły Gminnej w Trzemesznie oraz SP nr 1 w Trzemesznie. Wziąłem udział w uroczystościach upamiętniających śp. Wojciecha Bąka z Kozłowa, społecznika i patriotę zamęczonego w 1939 roku przez Niemców. Uczestniczyłem w uroczystościach w Kozłowie. Na uroczystościach w Strzyżewie i Jastrzębowie reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

Sporządziła:
Elżbieta Zamiara
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

BURMISTRZ

Krzysztof Dęrczyński